Ad sextum sic proce

ditur: Videt q̃ aliq; nō debeat elyam dare
de necessario. **Ordo.** n. caritatis n̄ minus at
tēdit̄ penes effectū b̄ficij: q̃ penes iteriorē
affectū. peccat aut̃ q̃ p̃postere agit in ordine
caritatis: q̃a ordo caritatis ē ī p̃cepto. cū g̃
ex ordine caritatis plus d̄cat aliq; se q̃ p̃i
mū diligē. videt q̃ peccet si subtrahat sibi ne
cessaria vt alt̄i largiat̄. ¶ **S.** Quicūq; largit̄
de his q̃ sūt necia sibi ē p̃p̄e sube dissipator:
qd̃ p̃tinet ad p̃digū: vt p̃z p̃ph̄m ī 4. ethico
rū. s; nullū op⁹ virtuosū ē faciēdū. ergo nō est
danda elya de necessario. ¶ **S.** apls̄ dicit. i.
ad **Thimot.** 5. Si q̃ suoz ⁊ marie domesti
corū curā nō h; fide negauit ⁊ ē ifideli dete
rior: s; q̃ aliq; det de his q̃ sūt sibi necessaria

q̄ i eis spē cōstituūt. vel fm Amb. iūquū mā
mona dixit. q̄ varijs diuitiarū ill ecebr̄ n̄of
tēptāt affectus: vel ga i plurib⁹ p̄decessorib⁹
q̄bus p̄rimoniō succedit aliq̄s rep̄it̄ qui iū
ste vsurpauit aliena: q̄suis tu nescias vt Ba
silius dic̄: vel oēs diuitie dic̄t̄ iūquitatis. i.
sc̄l̄itatis: ga nō eq̄l̄it̄ sūt oībus distribute:
vno egēte ⁊ alio supabūdante. ¶ Ad secun
dum dicēdū q̄ de acq̄sito p̄ meretricium iā
dictū ē q̄l̄it̄ elya fieri pōt nō aut̄ fit de eo sa
crificiū vel oblatio ad altare. tū p̄p̄ scanda
lū. tū p̄pter sanctorū reuerētiā. de eo etiam
q̄d̄ ē p̄ symoniā acq̄sītū pōt fieri elya ga nō
ē debitū ei q̄ dedit: s̄ meret̄ illud amittere.
circa illa vō q̄ p̄ aleas acq̄rūt̄ videt̄ eē aliqd̄
illicitū ex dīno iure. s̄ q̄ aliq̄s lucret̄ ab his
q̄ rē suā alienare nō p̄nt̄: sicut sunt minores
⁊ furiosi ⁊ huiusmōdi. ⁊ q̄ aliq̄s trahat aliuz
ex cupiditate lucrādi ad ludū ⁊ q̄ fraudulē
ter ab eo lucret̄. et i his casib⁹ tenet̄ ad resti
tutionē. et sic de eo n̄ pōt elyam facē. aliqd̄
aut̄ videt̄ vlt̄erius eē illicitū ex iure positio
ciuili q̄d̄ p̄hibet vniuersalit̄ tale lucrum. s̄
ga ius ciuile nō obligat oēs: s̄ eos solos qui
sūt his legib⁹ subiecti: ⁊ itē p̄ dissuetudinē
abrogari pōt. iō apud illos q̄ sūt huiusmodi
legib⁹ obstricti. tenet̄ vniuersalit̄ ad restitu
tionē qui lucrāt̄: nisi forte h̄ia consuetudo
p̄ualeat: aut nisi aliq̄s lucratus sit ab eo qui
traxit eū ad ludū. i quo casu non tenet̄ resti
tuere: ga ille q̄ amisit nō ē dignus recipere.
nec pōt licite retinē tali iure positio durā
te. vnde dēt̄ de B elyam facē i B casu. ¶ Ad
tertium dicēdū q̄ i casu extreme necessitatis
oīa sūt cōia. vñ licet ei qui talē necessitatez
patit̄ accipe de alieno ad sui sustentationē.
si n̄ inueniat q̄ sibi dare velit. et eadē rōne s̄
h̄re aliqd̄ de alieno. et pōt de B elyam dare:
q̄nimo et accipe si aliē subueniri nō possit
necessitate patiēt̄. si tū fieri pōt sine piculo
debet requisita dñi volūtate paupi p̄uidere
extremā necessitatē patienti.